
Zarządzenie Nr 320/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 grudnia 2014r.

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  Przedszkola Publicznego Nr 10
im. Przyjaciół bajek Disneya w Czeladzi 

Na podstawie art. 5c pkt. 2 i art. 36a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (tekst jednolity Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 2
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. Nr 594
z późniejszymi zmianami)

zarządza się, co następuje

§ 1

Powierzyć  Pani  Iwonie  Sztramko pełnienie  obowiązków dyrektora Przedszkola  Publicznego Nr  10
im. Przyjaciół bajek Disneya w Czeladzi od 19 grudnia 2014r. do czasu powierzenia tego stanowiska
kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju Społecznego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


	Zarządzenie Nr 320/2014
	Burmistrza Miasta Czeladź

